проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
4 СОЗЫВА

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от __________ г № ____                                                                                            х. Перекопка
Об образовании депутатского объединения
«Единая Россия» в Совете депутатов

Перекопского сельского поселения

Клетского муниципального района

Волгоградской области

      Руководствуясь Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Регламентом Совета депутатов Перекопского сельского поселения, Совет депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатское объединение «Единая Россия» в Совете депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.
Глава Перекопского сельского поселения
Клетского муниципального района

Волгоградской области

С.Г. Кудрин